令 和 ４ 年 ９ 月 ９ 日

保護者各位

学校給食課長 佐藤 由美子

９月２２日の給食献立の一部変更について

日頃より、学校給食にご理解とご協力を頂きありがとうございます。標記の件につきまして、下記の

とおり小・中学校の献立を一部変更いたしますので、お知らせいたします。急な変更でご迷惑をおかけ

いたしますが、ご理解の程よろしくお願いいたします。

１ 変更日

 令和４年９月２２日（木）

２ 変更内容

変更前  変更後

稲城市産新高梨

→

提供中止

★稲城市産新高梨  提供中止

３ 変更理由

 新高梨の生育が昨年よりも遅くなる見込みのため

４ その他

・他の献立につきましては、予定通り提供いたします。

・本変更に伴い、既配布書類の再作成は行いません。

・今回提供を停止する稲城市産新高梨は１０月に提供を予定しています。

                                            【問い合わせ先】

第一調理場 電話：377-8904

第二調理場 電話：331-7103